2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.02.2025 № 506

Об утверждении Устава Акционерного общества «Одинцовское коммунальное хозяйство и благоустройство» в новой редакции

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.1995    № 208-ФЗ «Об акционерных обществах», Уставом Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав Акционерного общества «Одинцовское коммунальное хозяйство и благоустройство» в новой редакции (прилагается).
2. Генеральному директору Акционерного общества «Одинцовское коммунальное хозяйство и благоустройство» Соловью Александру Давидовичу осуществить юридические значимые действия, связанные с внесением изменений в Единый государственный реестр юридических лиц в порядке и сроки, установленные действующим законодательством Российской Федерации.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
5. [bookmark: _GoBack]Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Одинцовского городского округа Московской области Григорьева С.Ю.

Глава Одинцовского городского округа                                                       А.Р. Иванов